
UCHWAŁA NR 7/III/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 9 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Miedźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze  zm.), art. 4 ust. 1 pkt c i art. 36 ust. 1,2,3  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz.1786) Rada 
Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wójtowi Gminy Miedźno ustala się wynagrodzenie miesięczne według składników:

1) Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.000,00 brutto;

2) Dodatek funkcyjny w wysokości 1.700,00 zł;

3) Dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego;

4) Dodatek stażowy w wysokości 1% wynagrodzenia zasadniczego za każdy rok pracy i okresów zaliczanych, 
nie więcej jednak niż 20%.

§ 2. Zgodnie z właściwymi przepisami Wójtowi przysługują nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie 
roczne.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 17/III/2010 Rady Gminy Miedźno z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla wójta oraz uchwała Nr 25/IV/2010 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 
zmiany do uchwały Nr 17/III/2010 z dnia 17.12.2010r. dotyczącej ustalenia wynagrodzenia dla wójta.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem złożenia ślubowania tj. od 9 grudnia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: E69323CB-7AD3-45CE-B160-24F6434D2F1D. Podpisany Strona 1




